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معاون عملیات پلیس راهور از صبوری شهروندان قدردانی کرد

همکاری بی نظیر در برپایی یک رویداد 

تشویق شهروندان به استفاده از وسایل حمل ونقل عمومی 
سرهنگ احسان مومنی می گوید: پیش از اجرای رویداد بزرگ جشن غدیر جلسات 
متعددی برای هماهنگی تیم های پلیس راهور، تاکسیرانی، مترو، اتوبوسرانی، اورژانس، 
آتش نشانی و سازمان مدیریت بحران برگزار شــده است: »نقطه قوت این جلسات 
ارتقای سطح همکاری و هماهنگی میان دستگاه های اجرایی بود. تردد شهروندان 
مسئله مهمی است که اگر خللی در آن ایجاد شود، جشن های اینچنینی و هدف از 
برگزاری شان به حاشیه می رود و در این صورت در شهر تنها شاهد بی نظمی خواهیم 
بود. خوشبختانه با هماهنگی کامل دستگاه های اجرایی با پلیس راهور شاهد کاهش 
ترافیک، راهبندان و مشکات تردد مردم بودیم.«معاون عملیات پلیس راهور ادامه 
می دهد: افزایش ناوگان حمل ونقل عمومی کمک زیادی به ایجاد نظم در این برنامه 
کرده است. درجلســاتی که با مدیران حمل ونقل شهری داشتیم مقرر شد ساعت 
حرکت واگن های مترو و اتوبوس ها با فواصل زمانی کمتر باشد. به این شکل شهروندان 
بیشتری در مدت زمان کمتری می توانستند از این وسایل نقلیه عمومی استفاده کنند. 
خوشبختانه اتوبوسرانی، مترو و تاکسیرانی به وظایف خود به درستی عمل کردند و با 

همکاری مأموران، ما شاهد ترددی آسان برای شهروندان در روز عیدغدیر بودیم.«

اطلاع رسانی وضعیت ترافیکی به شهروندان
شهروندان پیش از آغاز این رویداد میلیونی شهر از وضعیت ترافیکی خیابان های 
منتهی به مسیر جشن و مسیرهای جایگزین اطاع داشتند. سرهنگ مومنی با 
اشاره به این موضوع از بازدید بالای محصولات چندرسانه ای تولیدشده در فضای 
مجازی می گوید: ســعی ما بر این بود تا حین برگزاری جشــن روز عید غدیر با 
کمترین محدودیت های ترافیکی ایجاد شده برای شهروندان این مراسم را اجرا 
کنیم. پیش از برگزاری مراسم محدودیت های ترافیکی با تولید محتوای مناسب 
در فضای مجازی به اطاع شهروندان رســید. خوشبختانه این محتوا در فضای 
مجازی بازخورد خوبی داشت و به سرعت به بازدید بالایی نیز رسید. رسانه ملی 
نیز در این زمینه کمک حال ما بود و از ایــن طریق نیز محدودیت های ترافیکی 

به اطاع مردم رسید. حین برگزاری مراسم نیز به همین دلیل ما کمترین تنش 
ممکن را داشتیم و همکاری شهروندان با مأموران پلیس راهور ستودنی بود.

راهنمایی برای پارک مورب
اولویت پلیس راهور این بود که با ایجاد سهولت تردد، شهروندان را تشویق به استفاده 
از وسایل حمل ونقل عمومی کند. اما سرهنگ مومنی می گوید این به آن معنا نیست 
که برای خودروهای شــخصی تدابیری اندیشیده نشده باشــد: »هنگام برگزاری 
رویدادهای بزرگ در شهری مانند تهران بهتر است شهروندان با وسایل حمل ونقل 
عمومی تردد کنند، اما پیش بینی ما این بود که تعــداد زیادی از مردم با خودروی 
شخصی به مراسم می آیند؛ به همین دلیل پیش از آغاز مراسم پارکینگ های اطراف 
خیابان انقاب اسامی و  آزادی شناسایی شدند. هماهنگی های لازم با این اماکن 
انجام شد و بسیاری ازشهروندان موفق به پارک خودروها در این نقاط شدند. معاون 
عملیات پلیس راهور ادامه می دهد: راهنمایی برای انجام پارک مورب نیز از دیگر 
اقدامات مأموران ما برای حفظ نظم ترافیکی بود. در میادین و خیابان های منتهی 
به مسیر جشن وضعیتی ایجاد کردیم که شهروندان به سادگی بتوانند پارک مورب 

انجام دهند. این نوع پارک خودرو 2مزیت دارد؛ نخست 
اینکه جای کمتری اشغال می شود و دومین 

مورد که اهمیت بیشتری دارد این است 
که خارج شدن از آن نیازمند هماهنگ 

شدن با خودروهای دیگر نیست و با 
سادگی بیشتری امکان پذیر است. 

خوشبختانه مردم نیز همکاری بسیار 
عالی با مأموران ما داشتند و امیدواریم 

مجموع این خدمات مورد رضایت 
گرفتــه قــرار   آنهــا 

 باشد. 

در عید غدیر امسال برای جلوگیری از قطع شریان های ارتباطی شمال و جنوب خیابان آزادی و انقلاب 8 مسیر 
جایگزین ازسوی پلیس راهور به شهروندان معرفی شد. سرهنگ مومنی با بیان این مطلب ادامه می دهد: این 
مسیرها به گونه ای طراحی شدند تا شهروندانی که قصد تردد در اطراف مسیر جشن را داشتند در ترافیک 
سنگین معطل نشوند. به این شکل از بسته شدن راه های شمالی و جنوبی خیابان آزادی پیشگیری کردیم. این 
یکی از نگرانی های جدی ما بود که به این شکل برطرف شد و حین برگزاری مراسم شهروندان در دیگر نقاط 

شهر تردد عادی خود را داشتند.

تعیین مسیرهای جایگزین 

در سال های گذشــته تردد شهروندان به 
محورهای نزدیک مسیر جشن ۱۰کیلومتری 
پای ثابت برنامه ریزی ها و البته نگرانی های 
مدیران شهری بوده است؛ به همین دلیل 
از لحظه جانمایی شاهراه اصلی این رویداد 
بزرگ شهری هماهنگی های میان دستگاهی 
و اجرایی برای سهولت تردد شهروندان در 
اولویت قرار گرفته است. سرهنگ احسان 
مومنی، معاون عملیات پلیس راهور تهران 
بزرگ در گزارش پیش رو می گوید: همکاری 
مردم با پلیس راهور ستودنی بوده است؛ به 
همین دلیل حین برگزاری مراســم بزرگ 
جشن عید غدیر مشکل ترافیکی جدی ای 

در خیابان های اصلی پایتخت ایجاد نشد.

 بسترسازی نشاط
 در مهمانی۱۰کیلومتری

سازمان ورزش شهرداری تهران، ذیل معاونت 
امور اجتماعــی و فرهنگی شــهرداری تهران 
مأموریت  هــای متنوعی را در راســتای ایجاد 
نشــاط و شــادابی در جامعه برعهده دارد. این 
ســازمان در بســیاری از اعیاد و مناسبت  های 
دینی و ملی و همسو با رویکرد جدید مدیریت 
شــهری در برگزاری برنامه های نشاط آفرین 
در ابعاد وسیع و خیابانی تاکنون در بسیاری از 
مراســم  ها ازجمله راهپیمایی ها و جشن  های 
خیابانی، نوروز، عیدفطر و نیز رویدادهای هفتگی 
در حوزه های مختلف اجتماعی و فرهنگی، نقش 
فعال و مؤثری را ایفا کرده اســت. در این راستا، 
این ســازمان نقش مهمی در ایجاد بسترهای 
نشاط آفرین برای شرکت کنندگان در رویداد 
مهمانــی۱۰ کیلومتری غدیر که با اســتقبال 
گسترده شــهروندان روبه رو شــده، خصوصا 
کودکان و نوجوانان ایفا کرده است.امســال نیز 
سازمان ورزش شهرداری تهران مانند سال های 
گذشته و با استفاده از تجارب به دست آمده تاش 
کرده تا با به کارگیری امکانات و ظرفیت های خود 
در مهمانی غدیر، تجهیزات و ملزومات ورزشی و 
تفریحی خود را در محــور برگزاری مهمانی به 
کار گیرد تا طولانی ترین شهربازی خیابانی در 
ســومین دوره رویداد مهمانی غدیر برپا شود و 
فعالیت داشته باشــد.با توجه به اینکه برخی از 
این امکانات و تجهیزات به درخواست مدیران 
مناطق 22 گانه فعالیت داشته، این امکانات در 
اقدامی فوری به محور برگزاری منتقل و بافاصله 
پس از پایان مراسم در اختیار مناطق 22 گانه 
قرار گرفته تا برنامه های خــود را در هر منطقه 
دنبال کنند.سازمان ورزش شهرداری تهران در 
رویکرد تحولی خود به دنبال آن است تا امکانات 
و تجهیزاتی را که در حوزه شهروندی به ایجاد 
نشاط و شادابی در میان مردم کمک می کند  در 
دسترس جامعه هدف خود قرار دهد. از این رو، 
برای نخستین بار در آستانه فرارسیدن تابستان 
،تجهیزات ورزشــی، تفریحی و سرگرم کننده 
 ســازمان ورزش در اختیار مناطق، مساجد و 

گرو  ه های محلی قرار گرفته است.

حسین اوجاقی

رئیس سازمان ورزش 
شهرداری تهران

 آموزش بازیافت
 در مهمانی غدیر

به دنبال رونمایی مدیریت شهری از اپلیکیشن شهرزاد، پیاده سازی طرح نوماند و نقش مهم آن در ترویج 
فرهنگ تفکیک پســماند از مبدأ و با هدف تبیین اهداف، طرح نوماند و چگونگی اجرای این طرح برای 
شهروندانی که در روز عید غدیر در جشن بزرگ غدیر حضور داشتند، معرفی شد. با توجه به حضور گسترده 
شهروندان تهرانی همزمان با روز عید غدیر و برای جلب حداکثری مشارکت در بازیافت و نهادینه سازی آن 
به کمک بروشور های آموزشی و آشنایی با نحوه استفاده از طرح نوماند به صورت چهره به چهره و نرم افزار 
شهرزاد این طرح اجرا شد. در این روز خودرو های طرح نوماند درمسیر های مختلف مستقر شدند و نسبت 

به جمع آوری پسماند های خشک تولیدی اقدام کردند.


